
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 
w Koluszkach oraz ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 798) Rada Miejska w Koluszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/29/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Koluszkach oraz ustalenia maksymalnej 
wysokosci opłaty za wyżywienie § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3 Ustala się, że maksymalna wysokość opłaty za 
wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Koluszkach wynosi 14 zł dziennie". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koluszkach 

 
 

Anna Szostak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 9593


	UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOLUSZKACH z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-10-13T11:38:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




